[bookmark: _GoBack]Приложение 1
Главе Государственной администрации
Рыбницкого района и г. Рыбница

от _______________________________
                                                                                                                     (Ф.И.О. полностью)
проживающего  __________________________
(полный адрес, № телефона мобильного, домашнего)
__________________________
Представитель по доверенности
№ __________ от ____________
  ___________________________
(Ф.И.О. полностью, № телефона мобильного, домашнего)

Заявление

Прошу выдать Решение на проведение строительных работ: ______________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прилагаю документы:_______________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____» _________________________ 20____ г.

Подпись заявителя _________________                  _______________________
                                                                                                                                                                                     (Ф.И.О.)

Представитель по доверенности
__________________                                           _________________________
                 (Подпись)                                                                                                                                             (Ф И О)